АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2019 № 159

  р.п. Лососина

Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: "р.п. Лососина,  линейное сооружение воздушная линия 0,4 кВ"
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании обращения Администрации Советско-Гаванского муниципального района от 13.11.2019  №924 и представленных документов (объект № 17 Перечня объектов землеустройства), выполненных ООО "ГЕО-Градкадастр", являющегося исполнителем кадастровых работ по муниципальному контракту от 19.08.2019 № 08-2019/76, администрация городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтурного земельного участка  :ЗУ1 на кадастровом плане территории, общей площадью 320  кв.м., образованного из земель государственной (неразграниченной) собственности по адресу: "Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина,  воздушная линия 0,4 кВ".

Категория земель: "земли населенных пунктов".

В пределах земельного участка расположен объект капитального строительства, находящийся в муниципальной собственности Советско-Гаванского муниципального района – сооружение с кадастровым номером 27:13:0000000:194.
2. Установить на земельный участок вид разрешенного использования -  "коммунальное обслуживание (3.1)"
3. Срок действия постановления об утверждении схемы расположения земельного участка составляет два года.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                               И.Н. Будяк
УТВЕРЖДЕНА:

Постановлением администрации

городского поселения

"Рабочий поселок Лососина"

от_________________№______
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
	Условный номер земельного участка:27:13:0000000:ЗУ1

	Площадь земельного участка: 320кв.м.

	Категория земель: земли населенных пунктов

	Местоположение: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, линейное сооружение воздушная линия 0,4 кВ

	Вид разрешенного использования: "Коммунальное обслуживание"

	[image: image1.png]318
> 38
4
' b1 /
42 s
03 12
- B
2| -
4o 100 1 2 27:33:0203012
02 .
99 86 I R — = BVl 3
) S 27: 7: 10134
= i ) - [ 3VI(188
67 I I 14 ! - . SN\ .
! 27; :3V1(21 | 70 A75
_____ _ I ' 1891)= : ;
) [ W i 8 pg /b4
| ¥i 4 "3y i6 | 27:13: S ) 27 24 503
N 1 B 3 g X
\ = e ' st Dagh i - 137
I I s) 1 1 K
| V(9 1] U | | 26 RN\,
| ) J LD 27ABP203008/1(17 : ]
! 27: 2 2 L300y : 128277
' R et 1 & : : 121 3Y131 BRG]
! 31 ! . : 0301
:3V1 - R
Y A 1(35 5 Gl EN 1
Ry AR 6B N 1303009 :
, , BEN e I I VEEE | 23! 5
l 13V 1 ) 1(140
‘ X ” 137 191 ‘ F13: 00
! 21713 I B [1:E7
! 5 ks 1 9% A 4
%6 V10 6] L3VI(119 e VN 205 3V1(26
I T ; 27 27150803013
| | 3T 81 -
‘ | A\ 37
) | 3V 3ol 166 - .
1 R N
| e ! oo 21 ! )
14 L ‘ 27:13:0203004 4 o
i 1 :020301
401 51 81 ! 0203011
- 27: SR i 2w O )
VAT et Cag Mo Jor| A% : Yy
3V Y1 L 3 13 0 e € _3V12 8 :p0
133 : : 2 -
> 1 1 - L) | 1(193 : e 18 27 1§i1 03014
27:13:0203006%; , V2 gl LI\ b7 ;
17( 6\
8 :36
3y ( g g 5/
3v13181 A p3RRB0,133 L 102 - o 27:13:02
~ 2> - o T jOp0sd 51
62 .
. :1
129 87 oy Bt T2 Y
104 .
todji30p7 L9850 SYTIBST 100 3
36 ] 5. X .
A4 £ 3V . ’
3V1 A e ] L 3VIQD ol i1
121 3V1 ; 12l 34
X / ] 61 64 el 1 s 19
Sa 27:13:0203010 9. 5 A8 15
3YH 0D3 150 |}:151
/3V ! A13;
27:{3:N 03005 3 413 bo 17
PighbBg | 27/13:0203695 20 {0 i
s .
1 513:020 ;
27 3023, 275 z
. :13:0203017
o 203016 27:13:020|3017

	2

	Условные обозначения:

	н1
	обозначение характерных точек образуемого земельного участка

	________
	граница образуемого земельного участка

	:ЗУ1(1)
	обозначение образуемого многоконтурного земельного участка

	________
	существующая часть границы, имеющаяся в ГКН

	:774
	кадастровые номера земельных участков, имеющихся в ГКН

	27:13:0000000
	номер кадастрового квартала

	________
	граница кадастрового квартала